
Provozování ČOV Uherský Brod 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 3 (dále „Vysvětlení ZD č. 3“)    

Veřejná zakázka: Provozování ČOV Uherský Brod 
 
Evid.č. VZ: Z2019-014904   
Datum uveřejnění ve VVZ: 6.5.2019 
 

Zadavatel:  Město Uherský Brod 
se sídlem:   Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod  
IČ:   0291463 

 (dále jen „Zadavatel“) 

Zástupce Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Zadavatele: Sídlo: Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 
  IČO: 47116901 

 (dále jen „Zástupce“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Provozování ČOV Uherský Brod“, uveřejněné dne 6.5.2019 ve Věstníku 
veřejných zakázek („VVZ“) pod evid.č. Z2019-014904 uveřejňuje v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) vysvětlení zadávací dokumentace, aniž by tomu 
předcházela žádost dodavatele. 
 

 
Vysvětlení ZD č. 3 zahrnuje pouze upřesnění odpovědi na dotaz č. 19 Vysvětlení ZD č. 1 – výše 
nákladů na odstranění Havárií a Poruch Vodohospodářského majetku: 

Původní text odpovědi č. 19: 

Náklady na Údržbu Vodohospodářského majetku a Odstranění Havárií a Poruch je součástí nabídky 
dodavatele.  Roční průměr za posledních 5 let za tyto náklady činil 343 tis. Kč. 

Obnova infrastrukturního majetku, včetně ročních finančních limitů stanovených v ZFM, je popsána v čl. 10 
Smlouvy a v čl. 3 Přílohy č. 5 – Platební mechanismus. 
 
Doplnění odpovědi na dotaz č.19 (Vysvětlení č. 1): 

Uváděný roční průměr nákladů na Údržbu Vodohospodářského majetku a Odstranění Havárií a Poruch v 
posledních 5 letech ve výši 343 tis. Kč vychází z položky 4.2 (opravy infrastrukturního majetku) 
z jednotlivých ročních vyúčtování cen, které hradil stávající provozovatel. V této částce nejsou zahrnuty 
náklady, které na základě stávající smlouvy o provozování byly navíc hrazeny vlastníkem ČOV, tedy mimo 
kalkulovanou cenu služeb. Pro nově uzavíranou smlouvu však bude ceny služeb zahrnuta plná výše těchto 
nákladů. 

Z uvedeného důvodu upřesňujeme odpověď, že reálná částka nákladů na Údržbu Vodohospodářského 
majetku a Odstranění Havárií a Poruch, se průměrně ročně pohybuje kolem 600 tis. Kč. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Prodloužení lhůty k podání nabídek: 

Přestože to povaha doplnění zadávacích podmínek přímo nevyžaduje, Zadavatel z důvodu právní jistoty  
prodlužuje lhůtu k podání nabídek o 7 dní, takže nově je stanovena takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  10. 7. 2019 v 10:00 hodin  

 

Dne: 21.6. 2019 

 

 

Ing. František Smrčka 
ředitel divize 03 VRV a.s. 
(za Zástupce zadavatele) 


		2019-06-21T11:03:39+0200
	Ing. František Smrčka




